СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЕРХ-КАМЫШЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЩЁКОВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ № 3

от 20 сентября 2017 г.

                                   с.Верх-Камышенка

	Об утверждении на должность председателя мандатной комиссии   Совета депутатов Верх-Камышенского сельсовета

В соответствии со статьей 6 Регламента  Совета депутатов Верх-Камышенского сельсовета, протоколом № 1 заседания мандатной комиссии,  Совет депутатов  Верх-Камышенского сельсовета Краснощёковского района Алтайского края РЕШИЛ:

1.Утвердить по предложению мандатной комиссии на должность председателя мандатной комиссии  Совета депутатов Верх-Камышенского сельсовета  – Парахину Елену Петровну – депутата, избранного по избирательному округу № 1.

2.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председательствующий на первой сессии

 Совета депутатов Верх-Камышенского сельсовета            Л.М.Белоусова